西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2010）095号

关于2011届毕业生图像信息采集工作的通知
各院（系）：

     根据陕西省教育厅和新华社陕西分社安排，我校2011届毕业生学历电子注册图像信息采集工作定于2010年12月30日进行。为了确保高等教育学历证书电子注册工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：

    一、 2011届毕业生图像信息采集安排在2010年12月30日全天进行（上午9：30—12：00；下午2：00—3：30），各专业班级具体拍摄时间详见附件1。校本部拍摄地点安排在校体育馆，艺术学院毕业生安排在东校区艺术学院办公楼。
二、各院（系）应对毕业生图像信息采集工作给予高度重视，选派专人负责该项工作，及时通知2011届毕业生按时到校参加拍摄，并于12月28日前将负责人名单及联系电话上报教务科。
三、各专业班级应由所在院（系）指定负责人带队，严格按照拍摄时间安排，提前15分钟在拍摄地点集合。请各院（系）负责人和各班班长切实负起责任，组织学生按学号顺序排队等候拍摄。
四、由于所采集的图像用于毕业证书及学位证书制作与网上查询，为确保该项工作的严肃性,要求毕业生拍照时务必穿着较正规的非蓝色上衣（避免与背景色蓝色冲突），且不要佩戴耳环、项链、头饰等饰物。
五、2011届毕业生图像信息采集不填涂机读卡，统一使用学校提供的数据库。
六、图像采集结束四十天后，要求学生本人务必登录“中国高等教育学生信息网 www.chsi.com.cn”，进入学历电子注册图像校对系统对个人的图像等信息进行核对。发现信息有误者，于2011年3月底前务必到教务处教务科填写数据查验勘误表，由教务科统一汇总后上报新华社更改。未上网核对信息的学生出现问题后果自负。
七、因故未参加图像信息采集的学生，务必于2011年3月31日前，持学生证及身份证前往新华社陕西分社指定补拍点进行补拍。补拍须知见附件2。
附件：1. 2011届毕业生12月30日电子照片拍摄时间安排表
2. 补拍须知
     教务处
                                     二○一○年十二月二十七日

	附件1：

	2011届毕业生12月30日电子照片拍摄时间安排表

	 地点: 体育馆      一号拍摄点
	 地点: 体育馆              二号拍摄点
	 地点: 体育馆               三号拍摄点

	院(系)
	专业班级
	人数
	时间
	院(系)
	专业班级
	人数
	时间
	院(系)
	专业班级
	人数
	时间

	土木学院
	土木200701
	37
	9:30
	冶金学院
	金属200701
	31
	9:30
	机电学院
	机制200701
	30
	9:30

	土木200702
	34
	9:30

	冶金200701
	30
	9:30

	机制200702
	24
	9:30

	土木200703
	33
	9:30

	冶金200702
	27
	9:30

	电气200701
	29
	9:30

	土木200704
	33
	9:30

	化工200701
	39
	9:30

	电气200702
	24
	9:30

	土木200705
	33
	10:30

	材成200701
	37
	9:30
	信控学院
	自动化200701
	24
	10:30

	土木200706
	35
	10:30
	管理学院
	工管200701
	31
	10:30

	自动化200702
	30
	10:30

	交通200701
	35
	10:30

	工管200702
	31
	10:30

	通信200701
	28
	10:30

	交通200702
	35
	10:30

	会计200701
	30
	10:30

	计算机200701
	18
	10:30

	理学院
	应数200701
	26
	11:30

	会计200702
	30
	10:30

	电子200701
	27
	10:30

	应化200701
	32
	11:30

	工商200701
	22
	10:30
	文学院
	英语200701
	25
	11:30

	力学200701
	31
	11:30

	信管200701
	25
	11:30

	英语200702
	25
	11:30

	环境学院
	环工200701
	32
	2:00

	国贸200701
	33
	11:30

	法学200701
	28
	11:30

	建环200701
	29
	2:00

	公管200701
	30
	11:30

	汉语200701
	30
	11:30

	建环200702
	29
	2:00
	建筑学院
	建筑200601
	31
	2:00
	材料学院
	材料200701
	52
	2:00

	给水200701
	33
	2:00

	建筑200602
	33
	2:00

	材料200702
	24
	2:00

	给水200702
	33
	3:00

	建筑200603
	31
	2:00

	材料200703
	14
	2:00

	环科200701
	29
	3:00

	建筑200604
	5
	2:00

	安全200701
	36
	2:00

	城规200601
	31
	3:00
	体育系
	体育200701
	29
	2:00

	城规200602
	29
	3:00

	建筑200704
	20
	3:00

	地点: 艺术学院
	地点: 艺术学院
	地点: 艺术学院

	院(系)
	专业班级
	人数
	时间
	院(系)
	专业班级
	人数
	时间
	院(系)
	专业班级
	人数
	时间

	艺术学院
	雕塑200701
	31
	9:30
	艺术学院
	艺术200701
	32
	10:00
	艺术学院
	艺术200704
	26
	10:00

	工设200701
	33
	9:30

	艺术200702
	28
	10:00

	摄影200701
	32
	9:30

	艺术200703
	26
	10:00

附件2

补 拍 须 知

因故未参加拍摄的学生，可在本校集中拍摄后前往新华社陕西分社指定补拍点进行补拍。学生补拍前应到教务处教务科核实本人信息并持学生证及身份证，前往补拍点拍摄。拍摄地点：西安市皇城西路20号，联系电话：87273012。
                          北

西                               东

补拍

新华社家属院

南

广  场

派出所

陕西省政府

新    民    街

海星大厦

皇   城   西   路

PAGE
2